

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov


Østeralle 8
Ebeltoft

DGJENSEN HOLDING ApS

C/O Martin Abild Jensen
Udbygade 11, 1. th
2200 København N

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/12 2022



Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 14 95 57

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DGJENSEN HOLDING ApS C/O Martin Abild Jensen Udbygade 11, 1. th 2200 København N
	CVR-nr: 33 14 95 57 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Abild Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets driver investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.511 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	-28.905	-3.875
DRIFTSRESULTAT	-28.905	-3.875
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.631	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.558.963	-52.818
Andre finansielle indtægter	8.238	882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	917	0
Andre finansielle omkostninger	-227.969	-203
RESULTAT FØR SKAT	1.450.875	-56.014
Skat af årets resultat	60.209	0
ÅRETS RESULTAT	1.511.084	-56.014
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.632	-160.295
Overført resultat	1.314.252	47.781
DISPONERET I ALT	1.511.084	-56.014

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.632	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	73.310
Andre tilgodehavender	390.000	70.405
Finansielle anlægsaktiver	529.632	143.715
ANLÆGSAKTIVER	529.632	143.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.836	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	8.956
Selskabsskat	7.812	3.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	60.209	0
Andre tilgodehavender	613.158	393.158
Tilgodehavender	705.015	405.114
Andre værdipapirer og kapitalandele	776.779	0
Værdipapirer og kapitalandele	776.779	0
Likvide beholdninger	0	11.503
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.481.794	416.617
AKTIVER	2.011.426	560.332

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.632	0
Overført resultat	1.729.047	414.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL	2.005.879	551.295
Kreditinstitutter	324	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	0
Anden gæld	88	3.908
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	135	129
Kortfristede gældsforpligtelser	5.547	9.037
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.547	9.037
PASSIVER	2.011.426	560.332

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	160.295
Årets bevægelse, resultatdisponering	139.632	-160.295
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	139.632	0
Overført resultat, primo	414.795	367.014
Årets resultat	1.371.452	104.281
Foreslået udbytte	-57.200	-56.500
Overført resultat ultimo	1.729.047	414.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	55.300
Foreslået udbytte	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	56.500
EGENKAPITAL	2.005.879	551.295

Noter

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	776.779	0
	<hr/>	<hr/>
	776.779	0
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	-132.369	0
	<hr/>	<hr/>
	-132.369	0
	<hr/>	<hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.